
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

внеочередной тринадцатой сессии 

25.10.2016 г.                                      с. Ярково                                               № 1 

  

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества на 2016 год 

В целях муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Ярковского сельсовета, Совет депутатов Ярковского 

сельсовета 

РЕШИЛ: 
1. Внести дополнение в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на 2016 год (приложение), утвержденный Решением № 3 внеочередной второй сессии от 

11.02.2015 г. Советом Депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района НСО. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

сайте Ярковского сельсовета, а так же в периодическом издании «Приобская правда». 

 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области                                                  С.А. Гореликов 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к Решению № 1 Совета депутатов 

Ярковского сельсовета  

Новосибирского района  

Новосибирской области 

consultantplus://offline/ref=95F0DF45C97CE794D15373A1A4D86F050D741FD910D92314EDDA37236FD536BFE9DA0CCA3EC027817C9C77V7ZCF
consultantplus://offline/ref=95F0DF45C97CE794D15373A1A4D86F050D741FD910D92314EDDA37236FD536BFE9DA0CCA3EC027817C9C77V7ZCF


пятого созыва от 25.10.2016 года 

Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества на 2016 год 
 

 

№ 

п\п 

Наименование   объекта Место 

нахождение   объекта 

год выпуска 

1 Экскаватор   ЭО-2621-В-2 НСО, 

Новосибирский   район 

с.Ярково 

1994 

2. Трактор ДТ-75 НСО, 

Новосибирский   район 

с.Ярково 

1989 

 


